
Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir 
pramoniniam dizainui) 

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Afoi Anezoulaki AE 
trading as FIERATEX S.A. (Kilkis, Graikija) 

Ieškovės reikalavimai 

— Panaikinti 2010 m. rugsėjo 6 d. Vidaus rinkos derinimo 
tarnybos (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) antro
sios apeliacinės tarybos sprendimą byloje R 217/2010-2; 

— panaikinti 2009 m. gruodžio 4 d. Vidaus rinkos derinimo 
tarnybos (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) 
Protestų skyriaus sprendimą; 

— atmesti Bendrijos prekių ženklo paraišką Nr. 6908214, kurią 
Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir pramo
niniam dizainui) patenkino „staltiesėms“ ir 

— priteisti iš atsakovės bylinėjimosi išlaidas. 

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai 

Bendrijos prekių ženklo paraišką pateikęs asmuo: kita procedūros 
Apeliacinėje taryboje šalis. 

Prašomas įregistruoti Bendrijos prekių ženklas: žodinis prekių 
ženklas „natur“ 24 klasės prekėms — paraiška Nr. 6908214. 

Prekių ženklo ar žymens, kuriuo grindžiamas protestas, savininkas: 
ieškovė. 

Prekių ženklas ar žymuo, kuriuo grindžiamas protestas: registruotas 
vaizdinis Bendrijos prekių ženklas Nr. 2016384 „natura selec
tion“ 3, 14, 16, 20, 25, 35, 38, 39 ir 42 klasių prekėms ir 
paslaugoms; registruotas vaizdinis Bendrijos prekių ženklas Nr. 
2704948 „natura“ 14, 25 ir 35 klasių prekėms ir paslaugoms; 
registruotas vaizdinis Bendrijos prekių ženklas Nr. 3694627 
„natura casa“ 20, 35 ir 39 klasių prekėms ir paslaugoms; regist
ruotas vaizdinis Bendrijos prekių ženklas Nr. 4713368 „natura“ 
14, 20, 25 ir 35 klasių prekėms ir paslaugoms; registruotas 
tarptautinis prekių ženklas Nr. 642074 „natura selection“ 39 
klasės paslaugoms; Ispanijoje registruotas vaizdinis prekių 
ženklas Nr. 1811494 „natura selection“ 39 klasės paslaugoms; 
Ispanijos nacionalinis verslo ženklas Nr. 251725, sudarytas iš 
vaizdinio prekių ženklo „natura selection“, šiai veiklai: „dovanų 
ir suvenyrų prekyba“; Ispanijos nacionalinis verslo ženklas Nr. 
252321, sudarytas iš vaizdinio prekių ženklo „natura selection“, 
šiai veiklai: „dovanų ir suvenyrų prekyba“; Ispanijos nacionalinis 
verslo ženklas Nr. 208780, sudarytas iš žodinio prekių ženklo 
„NATURA SELECTION, S.L.“, šiai veiklai: „Barselonoje įsteigtas 
dovanų ir suvenyrų prekybos verslas“. 

Protestų skyriaus sprendimas: patenkinti protestą dėl ginčijamų 
prekių. 

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliaciją. 

Ieškinio pagrindai: Tarybos reglamento Nr. 207/2009 8 straipsnio 
1 dalies b punkto pažeidimas, nes Apeliacinė taryba klaidingai 
manė, jog nėra galimybės supainioti prekių ženklus dėl pana 
šumo nebuvimo tarp jų ir tarp jais žymimų prekių. 

2010 m. gruodžio 16 d. pareikštas ieškinys byloje HTTS 
Hanseatic Trade Trust & Shipping prieš Tarybą 

(Byla T-562/10) 

(2011/C 46/28) 

Proceso kalba: vokiečių 
Šalys 

Ieškovė: HTTS Hanseatic Trade Trust & Shipping GmbH 
(Hamburgas, Vokietija), atstovaujama advokatų J. Kienzle ir M. 
Schlingmann 

Atsakovė: Europos Sąjungos Taryba 

Ieškovės reikalavimai 

— Panaikinti 2010 m. spalio 25 d. Tarybos reglamentą (ES) 
Nr. 961/2010 dėl ribojamųjų priemonių Iranui, kuriuo 
panaikinamas Reglamentas (EB) Nr. 423/2007 tiek, kiek jis 
susijęs su ieškove. 

— Priteisti iš Tarybos apmokėti bylinėjimosi išlaidas, be kita ko, 
tas, kurias patyrė ieškovė. 

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai 

Ieškovė grindžia ieškinį dviem pagrindais. 

1. Pirmas ieškinio pagrindas: ieškovės teisės į gynybą pažei
dimas. 

— Šiuo aspektu ieškovė tvirtina, kad Taryba pažeidė jos 
teisę į veiksmingą teisminę gynybą ir neįvykdė reikala
vimo motyvuoti sprendimą, nes nepateikė pakankamų 
motyvų įtraukti ją į ginčijamo reglamento VIII priedą. 

— Be to, ieškovė tvirtina, kad nors Tarybos buvo aiškiai 
paprašyta, ji nenurodė pagrindo arba savo požiūrio ir 
susijusių įrodymų, kuriais būtų pateisinamas sprendimas 
įtraukti ieškovę į ginčijamo reglamento VIII priedą. 

— Galiausiai pateikdama pirmąjį ieškinio pagrindą ieškovė 
skundžiasi, kad Taryba pažeidė jos teisę būti išklausytai, 
nes nesuteikė jai ginčijamo reglamento 36 straipsnio 3 ir 
4 dalyse nurodytos galimybės pateikti pastabų dėl jos 
įtraukimo į asmenų, kuriems taikomos sankcijos, sąrašą, 
dėl kurių Tarybai būtų reikėję persvarstyti klausimą.

LT C 46/14 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2011 2 12



2. Antras ieškinio pagrindas: ieškovės pagrindinės nuosavybės 
teisės pažeidimas. 

— Šiuo aspektu ieškovė teigia, kad ją įtraukus į ginčijamo 
reglamento VIII priedą nepateisinamai pažeista jos 
pagrindinė nuosavybė teisė, nes iš Tarybos pateiktų nepa
kankamų motyvų neaišku, kodėl ji įtraukė ieškovę į 
asmenų, kuriems pagal ginčijamo reglamento 16 
straipsnio 2 dalį taikomos sankcijos, sąrašą. 

— Toliau ieškovė teigia, kad ji įtraukta į ginčijamo regla
mento VIII priedą, Tarybai aiškiai klaidingai įvertinus 
jos padėtį ir veiklą. 

— Galiausiai pateikdama antrąjį ieškinio pagrindą ieškovė 
nurodo, kad jos įtraukimas į ginčijamo reglamento VIII 
priedą yra nesuderinamas su šiuo reglamentu siekiamais 
tikslais ir kad taip neproporcingai pažeidžiamos jos 
nuosavybės teisės. 

2010 m. gruodžio 13 d. pareikštas ieškinys byloje Bimbo 
prieš VRDT — Panrico (BIMBO DOUGHNUTS) 

(Byla T-569/10) 

(2011/C 46/29) 

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų 

Šalys 

Ieškovė: Bimbo, SA (Barselona, Ispanija), atstovaujama advokato J. 
Carbonell Callicó 

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir 
pramoniniam dizainui) 

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Panrico, SL (Barselona, 
Ispanija) 

Ieškovės reikalavimai 

— Pakeisti 2010 m. spalio 7 d. Vidaus rinkos derinimo 
tarnybos (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) ketvir
tosios apeliacinės tarybos (byla R 838/2009-4) sprendimą ir 
patenkinti Bendrijos prekių ženklo paraišką Nr. 509684; 

— nepatenkinus šio reikalavimo, panaikinti 2010 m. spalio 7 
d. Vidaus rinkos derinimo tarnybos (prekių ženklams ir 
pramoniniam dizainui) ketvirtosios apeliacinės tarybos 
sprendimą byloje R 838/2009-4 ir 

— priteisti iš atsakovės ir iš kitos procedūros Apeliacinėje tary
boje šalies bylinėjimosi išlaidas. 

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai 

Bendrijos prekių ženklo paraišką pateikęs asmuo: ieškovė 

Prašomas įregistruoti Bendrijos prekių ženklas: žodinis prekių 
ženklas BIMBO DOUGHNUTS 30 klasės prekėms — Bendrijos 
prekių ženklo paraiška Nr. 5096847 

Prekių ženklo ar žymens, kuriuo grindžiamas protestas, savininkas: 
kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis 

Prekių ženklas ar žymuo, kuriuo grindžiamas protestas: Ispanijos 
žodinio prekių ženklo DONUT 30 klasės prekėms registracijos 
paraiška Nr. 399563; Ispanijos vaizdinio prekių ženklo „donuts“ 
30 klasės prekėms registracijos paraiška Nr. 643273; Ispanijos 
žodinio prekių ženklo DOGHNUTS 30 klasės prekėms registra
cijos paraiška Nr. 1288926; Ispanijos vaizdinio prekių ženklo 
„donuts“ 30 klasės prekėms registracijos paraiška Nr. 2518530; 
Portugalijos žodinio prekių ženklo DONUTS 30 klasės prekėms 
registracijos paraiška Nr. 316988; Tarptautinio žodinio prekių 
ženklo DONUT 30 klasės prekėms registracijos paraiška Nr. 
355753; Tarptautinio vaizdinio prekių ženklo „donuts“ 30 
klasės prekėms registracijos paraiška Nr. 814272 

Protestų skyriaus sprendimas: patenkinti protestą 

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliaciją 

Ieškinio pagrindai: ieškovė mano, kad ginčijamu sprendimu pažei
džiami Tarybos reglamento (EB) Nr. 207/2009 75 ir 76 straips
niai, nes Apeliacinė taryba neatsižvelgė į laiku šalių pateiktus 
faktus ir įrodymus, ir kad ginčijamu sprendimu pažeidžiamas 
Tarybos reglamento (EB) Nr. 207/2009 8 straipsnio 1 dalies b 
punktas, nes Apeliacinė taryba padarė vertinimo klaidą dėl gali
mybės supainioti prekių ženklus.

LT 2011 2 12 Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 46/15


